АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля 2017 г. № 440

г. Вельск

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги

«Организация и обеспечение отдыха детей в каникулярное время»
на территории МО «Вельский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Законом Архангельской области от 30 сентября 2011 года № 326-24-03 «Об
организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей», в целях
реализации программы Архангельской области «Социальная поддержка
граждан в Архангельской области на 2013-2018 годы», утвержденной
постановлением Правительства Архангельской области от 12 октября 2012 года
№464-пп, подпрограммы «Развитие системы отдыха и оздоровления детей на
2013-2018 годы», постановляю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Организация и обеспечение отдыха детей в
каникулярное время» на территории МО «Вельский муниципальный район» в
новой редакции согласно приложению №1.

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации МО «Вельский муниципальный район» от

09 февраля 2015 г.№ 120 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Организация и обеспечение отдыха
детей в каникулярное время» на территории МО «Вельский муниципальный
район»;

постановление администрации МО «Вельский муниципальный район» от
18 мая 2016 г. № 483 «О внесении изменений в Административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги «Организация и обеспечение
отдыха детей в каникулярное время» на территории МО «Вельский

муниципальный район», утвержденный постановлением главы МО «Вельский
муниципальный район» от 09 февраля 2015 № 120».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте МО «Вельский муниципальный
район».

Глава муниципального обрэ#бгё§шйя
«Вельский муниципальной район» \
Архангельской области |  ’ \ в #г. Шерягин

Г)
\  Г " ;.- ';- : .-

■ ■

-i v>-V чч"5 *

„ - . > /

I